
quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00659 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

AVISO DE ANULAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 053/2017  
 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Boa Vista do Tupim – Bahia, torna público 
para conhecimento dos interessados, a ANULAÇÃO da Dispensa de Licitação nº 053/2017 e contrato 
069/2017, que tem por objeto a locação emergencial de veículos com motorista destinado ao atendimento dos 
serviços de transporte escolar para alunos da rede pública municipal e estadual de ensino do município, 
tornando sem efeito a publicação no Diário Próprio do Município do dia 20 de março de 2017. Informações 
complementares na sede da Prefeitura situada na Praça Rui Barbosa, nº 252, Centro – Boa Vista do Tupim – 
Bahia, ou pelo telefone n.º (75) 3326-2211. Boa Vista do Tupim, 22 de março de 2017. Ivan Bezerra Fachinetti – 
Presidente da CPL. 

 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B2B0DD26D0E6945FBAEC44C976731D6


		2017-03-22T17:06:54-0300




